e

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEl BORBA

PORTARIA Nº 004/2022

O Sr. JOSINALDO BARBOSA DE ARAÚJO, Presidente da Gamara de Vereadores de
Timbaúba. Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei, '

Resolve:

Art. 1° Dispensar a pessoa abaixo qualificada como "Gerenciador Master" da unidade
jurisdicionada Câmara Municipal de Timbaúba:

JOSÉ ERNESTO FERNANDES LIMA

CPF nº: 036.337 .644-53

Art. 2° Designar a pessoa abaixo qualificada como "Gerenciador Master" da unidade
jurisdicionada Câmara Municipal de Timbaúba:

JESSÉ ANDRADE DE QUEIROZ

Cargo:

CPF nº:

E-mail:

Tesoureiro - Cargo Comissionado - CC-3

166.787.534-53

jessequeiroz_ 1 O@hotmail.com

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Timbaúba-PE, 03 de janeiro de 2022.

Assinado d~ forma digital
JOSINALDO BARBOSA por JOSINALOO BARBOSA
DE OE ARAUJ0-.32842422449

ARAUJ0:32842422449 Dados: 2022·º126 09:2l:33
-03'00'

JOSINALDO BARBOSA DE ARAÚJO
Presidente

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro-Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04- E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}